
Pan Asian 
S I X  C O U R S E  T A S T E R  M E N U  £ 3 9 . 9 5 P P

Japanese Milk Bread Prawn Sandwich
D e e p  f r i e d  p r a w n  a n d  s e s a m e  t o a s t  s a n d w i c h  w i t h  b a n g  b a n g  d i p p i n g  s a u c e

Katsu Curry Ramen 
K a t s u  c u r r y  m i s o  b r o t h  w i t h  c r i s p y  p a n k o  c h i c k e n ,  r a m e n  n o o d l e s ,  

m e d l e y  o f  f r e s h  g r e e n s ,  b e a n  s p r o u t s  a n d  a  s o f t - b o i l e d  e g g

Maki Sushi  Duo
C r i s p y  c u r r i e d  c h i c k e n  s u s h i  a n d  T e r i y a k i  P u m p k i n  a n d  s w e e t  p o t a t o  s u s h i  

w i t h  h o n e y  c h i l l i  d i p p i n g  s a u c e

Far Far Onion Baji 
C r i s p y  o n i o n  b a j i  b i t e s  w i t h  c r i s p y  I n d i a n  f a r  f a r ,  m a n g o  c h u t n e y  a n d  m i n t  r a i t a

Beef Nasi Goreng
I n d o n e s i a n - s t y l e  f r i e d  r i c e ,  i n f u s e d  w i t h  a  r i c h  b l e n d  o f  g a r l i c ,  s h a l l o t s ,  a n d  s o y  s a u c e ,  

w i t h  t e n d e r  m a r i n a t e d  b e e f ,  t o p p e d  w i t h  a  f r i e d  e g g  a n d  s e r v e d  w i t h  T e r i y a k i  s a u c e

Vietnamese Fried Banana
H o t  f r i e d  b a n a n a  w i t h  h o m e m a d e  c a r a m e l  s a u c e  a n d  i c e  c r e a m  

V  -  M u s h r o o m  K a t s u  C u r r y  R a m e n

V  -  P u m p k i n  a n d  s w e e t  p o t a t o  s u s h i

V  -  G a r l i c  N a s i  G o r e n g  R i c e  w i t h  f r i e d  e g g

V  -  P a n i p u r i  w i t h  w i l d  m u s h r o o m s  a n d  s p i c e d  s q u a s h  w i t h  s w e e t  p o t a t o

Vegetarian items must be pre-ordered. If you have a food allergy, intolerance, or coeliac disease – please speak to the staff about the 
ingredients in your food and drink before you order. Thank you. We use vegetable oil when cooking (GM). We use nuts and peanuts in the 

kitchen and can not guarantee there will be no cross contamination.




